PASQYRAT FINANCIARE

(Mbéshtetur né ligjin nr. 9228 dt 29.04.2004 "P&r Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare", t& ndryshuar
dhe n& Standartet Kombétare t& Kontabilitetit - SKK-2)

Té dhéna identifikuese T¢ dhéna té tjera
Emyri DRIN PROPERTY Pasqyra Financiare  Individuale
Nipt J61904033R Monedha Leké

Adresa Abdi Toptani, Torre Drin Rrumbullakimi
Data e krijimit

Nr Regjistrit Tregétar QKR

| Fusha e veprimiarisé _ Import-Eksport.transpert mally Data ¢ plotésimit té PF 15/03/2017




BIFANGT

£ : 201 k T

I |AKTIVET AFATSHKURTRA 18,284,622 19,834,722

1 |Aktive monetare 1) 1,053,210 655,157
{i) |Arka 165,918 170,138
(ii) |Banka 887,292 485,018

2  |Imvestime - -
(i) |NE tituj prongsie t€ njésive ekonomike brenda grupit - -
(ii) |Aksionete veta - -
(iii) |Te tjera Financiare

Totali 2 - -

3 |Aktive té tjera financiare afatshkurtra 17,231,412 19,179,566
(i) |Llogari/ Kérkesa t& arkgtueshme (Kliente) 17,231,412 18,743,079
(ii) [Nga nj&site ekonomike brenda grupit
(iii) |Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(if) [Llogari/Kérkesa t& gera t€ ark&tueshme(tatimet) {3) 436,487
{(iv) |Kapital i nénshkruar i papaguar
(v) |Investime t& tjera financiare - -

Totali 3 17,231,412 19,179,566

4  |Inventari - -
() [Lé&ndétepara
(i) |Prodhimi n& proces - .

(iii) |Produkte t€ gatshme - -
(vi) |Mallra pér rishitje @ - -
(v) |Aktive Biologjike (Gj€ e gjall€ né rritje € majmeéri)
(vi} |AAGIM t& mbajtura pér shitje
(vii) |Parapagesat pér furnizime - -
Totali 4 - -

5 |Shpenzime te shtyra - -

6 |Parapagimet dhe shpenzimet e shiyra (6)

Aktive totale Afatshkurtra 18,284,622 19,834,722

II  |AKTIVET AFATGJATA 126,793,220 128,728,375

1  |Investimet finarciare afatgjata - -
(i) iTituj prongsie n& nj&sité ckonomike brenda grupit - -
(i) |Tituj t& huadh#nies n& njésité ekonomike brenda grupit - -

(iii) |Tituj prongsie n& njésit& ekonomike ku ka interesa pjes€marrése - -
(vi) [Tityj t& huadhénies n& njésité ckonomike ku ka interesa pjesémarrése - -
(v) |Tityj € tjer® t& mbajtur si aktive afatgjata
(vi) |[Tityj t& tjeré t& huadhénies

Totali 1 - -

2 |Aktive afatgjata materiale 126,793,220 128,728,375
(i) |Toka,Ndértesa 124,641,732 126,021,402
(it) |Makineri dhe pajisje (=)] 2,151,488 2,706,973

(iif) |T& tjera Instalime dhe pajisje (5)
{iv) |Parapagime pér aktive materiale dhe né proces - 0
Totali 2 126,793,220 128,728,375

3 |Aktivet biologjike afatgjata -

4 |Aktive afatgjata jomateriale - -
(i) |Koncesione,patenta,ligenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive t& ngjashme - -
(ii}y |EmriiMiré& - -




(iii)

Parapagime per Aktive afatgjata jomateriale

Totali 4

Aktive tatimore t€ shtyra

Kapital aksionar i pa paguar

TOT

ALII AKTIVEVE AFATGJATA (II)

Ty

128,728,375




DETYRIMET DHE KAPITALI
I |TOTALI I DETYRIMET AFATSHKURTRA 1,319,291 95,732
1  |Detyrime afatshkurtra 1,319,291 95,732
(i) |Titujt e huamarrjes
(i) |Detyrime ndaj institucioneve t& kredisé - .
(iii) |Arkétime né avancg pér porosi - -
{vi) |T& pagueshme pér aktivitetin e shfryt€zimit(Furnitore)
(v) |Déftesat& pagueshme - -
(vi) |T€ pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
(vii) |T€ pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
{viii} |Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sig shog/shénd 989,292 13,484
(ix) |T€ pagueshme pér detyrimet tatimore(Tvsh,TF,Tap) (6) 329,999 82,248
(x) |Tetjerate pagueshme
Totali 1 1,319,291 95,732
2 |Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara - -
3 |TEé ardhura té shtyra - -
4  |Provizione: - -
TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTRA 1,319,291 95,732
II |DETYRIME AFATGJATA 2,387,384 1,153,555
1 [Huat afatgjata 2,387,384 1,153,555
(i) |Titujt e huamarrjes
(ii) |Detyrime ndaj institucioneve (€ kredisé
(iii) |Arkétimet né avancé pér porosi
(vi) |T& pagueshme pér aktivitetin ¢ shfrytézimit
(v) |Déftesa t& papueshme 2,387,384 1,153,555
(vi) |Té& pagueshme ndaj nj&sive ekonomike brenda grupit
(vii) |T€ pagueshme ndaj njésive ckonomike ku ka interesa pjesémarrése
Totali 1 2,387,384 1,153,555
2 |Té pagueshme pér shpenzime t& konstatuara 0 0
3  |Té ardhura €€ shtyra - -
Provizione: - -
Provizione pér pensionet
Provizione t¢ tjera
TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA (1) 2,387,384 1,153,555
TOTALI I DETYRIMEVE (I-+11) 3,706,675 1,249,287
II |KAPITALI DHE REZERVAT 141,371,166 147,313,810
1 |Kapitali i Nénshkruar 10,816,000 10,816,000
2 |Primiilidhur me kapitalin
3 |Rezerva rivierésimi 08,428,000 08,428,000
4 |Rezerva té tiera - -
Rezerva ligiore 430,469 430,469
Rezerva statutore - -
Rezerva té tjera 28,299,404 34,389,381
5 |Fitimiipashpérndaré - -
6 |Fitim/Humbja e Vitit 3,397,293 3,249,960
TOTALI I KAPITALIT (II) 141,371,166 147,313,810
077,841 43,5630097"




URAVEDHE SHEENZ

¢ Shpenzimeve sipas Natyrés)

1|Shitjet neto (7) 11,429,988 11,592,000
2|Ndryshimet né inventarin ¢ produkteve 1€ gaishme dhe prodhimit né proces 0 -
3|Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitaliznar 0 -
4|T& ardhura t& tjera nga veprimtarité e shfiyt&zimit
5| Totali i t€ Ardburave (shuma I+/-2+3+4) 11,429,988 11,592,000
6|Lénda e paré dhe materiale t§ konsumueshme 0 0
Lénda e paré dhe materiale 1& konsumueshme
T¢ tjera shpenzime
7|Koste e punis 5,191,200 5,191,200
agat e personelit 5,191,200 5,191,200
shpenzimet pér sigurimet shogérore dhe shéndetésore
8|Zhvlerésimi i akfiveve afatgjata materiale 0 -
9{Shpenzime konsumi dhe amortizimi 1,935,155 1,991,319
10|Shpenzime té tjera shfrytézimi 306,817 180,947
11} Totali i shpenzimeve (shuma 6+7+8+9+10) 7,433,172 7,363,466
12{Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (5-11) 3,996,816 4,228,534
13}0 96,201
13.1\T¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 0 -
13.2|T¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgiata 0 -
13.3|Interesa t¢ arkétueshém dhe té ardhura té tjera & ngjashme (paragitur 96,201
14{Zhvl i akfiveve financ, invest financ t& mbajtura si aktive afatshkurfra 0 -
15 Té arflhurat dhe shpenzimet financiare nga investime t€ tjera financiare (426,065)
afatgjata
15.1|Shpenzime interesi dhe shpenzime 1€ ngjashme (paragitur ve¢mas
15.2|Shpenzime té tjera financiare difrenca kursi 426,065
16|Pjesa ¢ fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 -
17| Totali i t€ ardhurave dhe shpenzimeve financiare (13+14+15+16) 0 (329,864)
18|Fitimi (humbja) para tatimit (12-+/-17) 3,996,816 3,898,670
Shpenzime te panjohura 426,064
19 Shpenznmet e tatimit mbi fitimin (9) 599’522 648,710
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 599,522 648,710
Shpenzimi i tatim fitinit 18 shiyré
Plesa e tatim fitimit t8 piesémarrieve
20{Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (18-19 ) 3,397,293 3,249,960
21|Fitimi/Humbja pir: 3,397,293 3,249,960
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 100% 3,397,293 3,249,960

Interesat jo-kontrolluese




. Doy o BEGE M = RMehd idido

Fitimi para tatimit 3,996,816 3,898,670
Rregullime per :
Rregullimet pér shpenzimet jomonelare:
Shpenzimel financiare jomonetare
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar 160,432 0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 1,935,155 1,991,319
Zhvierésimi i aktiveve afatgiata materiale 0 0
Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré n# aktivitetet investuese:
Fitim nga shitia e aktiveve afatgiata materiale 0 0
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfryt&zimit:
ﬁig:?f;%:f;ff;cf; felsﬁi{:save te arketueshme nga aktiviteti si dhe 1,948,154 1,380,327
Rritje/renie ne Tepricen e inventarit 0
Rritje/(rénie) né detyrimet ¢ pagueshme (2,457,388) (1,247,313)
Rritje/{rénie) n& detyrime pér punonjésit 13,484
MM nefo nga aktivitetet e shfrytezimit 5,583,169 6,036,487
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Para neto t& pErdorura pér blerjen e filialeve 0
Para neto t€ ark&tuara nga shitja e filialeve
Pagesa pér blerjen e akliveve afalgjata materiale (1,935,155) (644,764)
Arkétime nga shitja ¢ aktiveve afatgjata materiale 0
Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera
Arkétime nga shitja e investimeve {€ tjera 0
Divident#t e ark&tuar 0 0
MM neto, e perdorur ne aktivitetet investuese (1,935,155) (644,764)
Fluksi monetar nga veprimtarité financiare
Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 0
Arktime nga emetimi i aksioneve t& p&rdorura si kolateral 0 0

Hue té arkétuara

Pagesa e kostove € transaksionit qé¢ lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve & veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave




Pagesat e detyrimeve & geras# financiare 0 0
Interes i paguar 0 0
Dividente te paguar (3,249,960) (5,255,742)
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare {3,249,960) (5,255,742)
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 398,054 135,981
Mjetet monetare ne fillim te perindhes kontabel 655,156 519,175
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 1,053,210 655,156




TOL'TLO'EIT 9L TLOELY TIPI0LT £ST'LPY9 (1L€°156°C) 0 6or'ock 000°27H°86 000°918°01 (ZHTHIID) 9107 1012[yp T¢ Jur Jeduenty 1wordizo J) AT
Iruouoya>
(096'6v2°€) (096°6+7) 0 0 sssrz'd) o 0 0 0 5ol ypueuoad o axouorsyusuesy s yurog| ©
(096°6v7°€} (096'spT'€} (096°6¥7°€) rended 31 ppusplalg) ©
0 0 Jennjysugu g1 Hjedey | upswy| e
s[eridey au pRaP eangolu
21 M1wrouoy? psisalu 2 jpaeuoad 2w JoUOISHESURL],
€6TLEEE £6TL6E'E 0 E6TLEE'E 0 0 0 0 0 wunta d aspuyspdypus emypre pigeer| 1
0 0 -asguyspadayuls ersh o eingpre o1 | 4
£6T'LEE'E £6T°LEEE £67°L6EE A o elquingy / remed| e
0 ' tua sad asaapyspaadaynls a0y vanypae 1
GTFPIGTIT TP PTG TIT [IFT0L°T 096°6¥7°¢ (111027 0 69r0EF 000°8TH'86 000°9T8°0T T R L hyp——— ﬁ_mﬂm m
+
096°6¥Z°E 096°6¥L'E 0 096°6HT°¢ ¢ 0 0 0 0 093[0 1§ I ETIVDYIPLL | :_E«E,_Aw: hwm.nﬁwm I
— oyrwouoqa| _ |
0 0 0 0 0 0 0 0 2s153(U 3 3pauu0xd UT JAIUMISHRSIL} [ I[B)O], g
(ZpL'SST'S) (ZpL'sST'S) {ZPL'SST'S) rened 91 apusptar| q
0 0 Jeruyysugu g epdey [ upawy| €
feNdes 3u paIp emgoln
21 MIwouoy? 3515310 3 J3aen0.xd Jue JPUOISHESUEL],
096°6K2°E 096°6FT'€ 0 096'6¥T'C 0 0 0 0 0 sunta apd aspayspadapils eypae ay g o) |
0 0 wsiuspadailE el 21 emypre 3] 4
096°6FT'¢ 096'6PT'E 096'6PT'E A eiquing /wnig| e
una 13d asaaryspapdaynls ofg0) exmypae 31,
9P PLY 60T 69T PLY'601 I HOL'T 0 (I1+'10L°7) 0 69P'0EP 000°8TF'86 000°918°01 dennsz. [ uoizod| I
0 0 0 0 IRquuoy 1BjnLod AU 3AAWIYSAIPU [ Ay
69K HLY*60T 6O FLY 60T [I+104°C 0 (11 10L°T) 0 69K 0Lk 000'8TF'86 000°918°01 $107 101204p 1€ 3w twonzag| x
Py
3 mx g maA dused
- S8 newor 2 elqunyg epuLpdysy exaf) a1 zayg dosmEs 21031 299 TWISIII[ALY ZOY nuoisye Leuoteye
| £Es= gy zy , g endey
» g o - gLy

Tenpijosuoy ed 3 aIAbsed alN




SHENIMET SHPJEGUESE

Saarim:

11

1
2
3
4

1.2

DhEnia ¢ shEnimeve shpjeguese né kétd pjesé éshtd e detyrueshime sipas SKK 2,
Plotesimi i 1& dhenave 1& késaj pjese duhet 1é bihet sipas kérkesave dhe strukturés standarie te
pEreaktuara né SKK 2 dhe konkretisht parmgrafeve 49-55. Rradha e dhenies sé shpjegimeve duhet 18 jeté :
1} Informacion i pérgjithsém dhe pelitikat kontabél
2) Shénimet q& shpjegojnd zérat ¢ ndryshém t& pasqyrave financiare

Informacion i pérgjithsh#m

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 “Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabe] i aplikuar : Standartet Kombétare t& Kontabilitetit n& Shqipéri (SKK 2;) Formati 1 Ri 01 Janar 2015
Baza ¢ pérpatitjes s& PF : Té& drejtat dhe detyrimet e konstatuara (SSK 1, 35)
Parimet dhe karakteristikat cil&sare t& perdorura pér hastimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)
2) NJESIA EKONOMIKE RAPQRTUSE ka mbajtur né logarité e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike t& veta t& ndryshme nga ato t& aksionaréve, kreditoréve, punonjésve,
klientdve t& saf dhe persanave té tjera, .

b) VUIIMESIA e veprimtaris& ekonomike t& njésisé soné rapartuse éshté e siguruar duke
mos pasur né plan ose nevajé ndérprerjen e aktivitetit t& saj.

¢) KOMPENSIM Aktivet e pasivet dhe t& ardhurat ¢ shpenzimet nuk kompensohen me njéra-tjetrén,

me pEgjashtim t& rasteve kur njé gié ¢ tillé kérkohet ose lefohet nga njé standard kombétar 1
kantabilitetit.

d) KUPTUSHMERIA Infc ioni n& pasqyrat fi iare Eshté pamgitur né ményrs 1& tille g ai t& jeté
informues dhe pa ekuivok, pérata pérdorues 18 pasqyrave financiare q& kané njohuri t& mjafteeshme
né fushén e financas, par t& kuptuar pasqyrat financiare.

¢) RENDESIA DHE MATERIALITETI Pasqyrat financiare paragesin t& gjithé informacionin material q&

ndikon né gjendjen financiare, performancen firanciare dhe fluksin £ parasé s& njésis& ekonomike
raportuese,
) BESUSHMERIA Informacioni mbart cilésing e b hemérisd, kur ai &shté i paanshém dhe nuk

pEmban gabime matesiale, duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Paritni i paraqitjes me besnikéri

- Parimi i pérparésisé sé pérmbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Patimni i p hmérisé pa asnjé infl im t& gelilimshém

- Pasient | maturisé, pa optimizém té tepruar, pa nénfmbiviergsim 1& qéllimshém

- Pasieni i plotésisé duke paragitur njé pamje 18 vErtet® e t drejts te PP,

- Parimi i géndrushmerisé pér 1& mos ndryshuar politikat e metadat kontabél

- Parimi i keahasushmiérisé duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Politikat kontab#l

Pasqyrat financiare jand hartuar dhe paragitur mbéshtetur nié Standardet Kombétare t& Kontahilitetit t& Shgiperise¢ dhe Ligjin 9477, daté
3.02.2006 “Pér kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”, Monedha rapartuese ¢ pasqyvave £shié Leku shqiptar (Leke).

a)  Llogarit¥ e arkZtueshme: Llogarité e arkétueshme klasifikohen si klientz dhe debitorg 22 tjerg, Ato lindin kut shoqérla | siguron
mallra, ose para, dirckt njé debitori dhe nuk ka asnjé géllim treg&timi t& llogarive 1€ arkétueshme. Huaté dhe llogarité e arkétueshme
paragiten né bilanc né asetet afatshkuertra.

b)  T€ Ardhurat dhe Shpenzimet: T¢ ardhurat dhe shpenzimet e njésisé el ike jand maportuar sipas metodés sé konstatimit t& t&
drejtave dhe detyrimeve. Te ardhurat njihen kur risqet dhe perfitimet § kalejne klientit dhe raportohen neto nga TVSH apo taksa te tjera.
¢) Inventaret : Gjendjet ¢ inventardve jané vlerésuar me kosto blerje

d} Monedhat e buaja: Transaksionet & kryera 02 monedhd 2 huaj jang konvertuar né Leké me kursin & dités s& keyerjes s& transaksionit,
ndérsa gjendjet e ¢& gjith& llogarive 18 mjeteve dhe detyrimeve né monedhé t& huaj jang konvertuar ng Leka me kursin zyrtar né ditén ¢ fundit
t& vitit 12 shpallur nga Banka ¢ Shqipérisé. Diferencat nga kurset e kémbimit jan# paraqitur né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve, n&
Llogaring pérkatése p&r ndryshimet nga kuesi i kémbimit, sipas SKK.

Kursi i shpallur nga Banka Shqipérisé n& 31 Dhjetor, sipas monedhave pérkundrejt bekut:

31.12.2015: 1Euro=137,28 Lek

30.12.2015: 1Usd = 125,79 Lek

e)  Aktivet Afatgjata Materiale: Vierssimi fillestar i elementeve q& plotésojné keiteret p&r njohjen si AAM né bilanc éshté béré me kosto,
Vier&simi § mipasshim éshté beré sipas modelit t& kostos dhe AAM-t& jang paraqgitur né bilanc sipas vierss s& tyre neta {minus amortizimin ¢
akumuluar dhe zhvler&simin, nése ka).

Ameortizimi vjetor &sht& Llogaritur sipas metodés me viers 1 mbetur pér té gjitha grupet e AAM-ve, duke pérdorur normat si ma poshté:
Grupet ¢ AAM

Mijete Transporti: 20%

Mobilie orendi: 20%

Pajisfe kompjuterike: 25%

Té tiera: 20%

f)  Sigurimet shogérore jan& llogaritur dhe paguar né p2rputhje me legjislacionin qé vepron né kété fushé,

g)  Mjetet monetare dhe ekuivalentet ¢ tyre: Paraja dhe ekuivalentet ¢ saf pecishifne, parate ne arke dhe llogarite erjedhese ne banka.

h)  Tatim fitimi: Norma e aplikuar per Tatim fitimi per vitin 2015 eshte 13% sipas legjislacionit fiskal oo fuqi. Tatim fitimi per periudhen
korente dhe ai i papaguar per periudhat e meparshme njthen si detyrim afatshkurter ne bilanc. Ne rastet kur tatim fitimi i paguar ne periudhen
korreate os¢ ate parardhese kalon detyrimin ¢ tatim fitimit, viera e mbipaguar paraqitet ne aktivet afatshkurtra.
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Shogeria: Drin Property
NIPTI: J61904033R
Shenimi 3

Llogari / Kérkesa té tjera té arkétueshme perbehen nga:

Vlera sipas monedhes

Emertimi i Llogarise Monedha
baze
Tatim mbi fitimin i mbipaguar LEK 0
TVSH kreditore LEK 0
Te tjera kerkesa LEK 0

TOTALI




Shogqeria Drin Property Sh.p.k

NIPTI J61904033R

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2016

. Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi 01/01/2016 Shtesa Pakesime 31/12/9016
1 |Nderiesa 165,600,000 165,600,000
2 |Informatike 9,253,202 9,253,202
3 [Paisje zyre 5,666,259 5,666,259
4 |Mijate trasporti 752,227 752,227
1 |Makineri paisje 3,630,346 3,630,346
2 0
3 0
4 0
TOTALI 184,902,034 0 0 184,902,034
Amortizimi A.A.Materiale 2016
i Gjendie . Gjendje
Nr Emertimi 01/01/2016 Shtesa Pakesime 311212016
1 [Ndertesa 39,578,598 1,379,670 40,958,268
2 |Informatike 8,971,393 70,452 9,041,845
3 |Paisje zyre 5,466,145 40,023 5,506,168
4 [Mjate trasporti 700,559 10,334 710,892
5 |Makineri paisje 1,456,964 434,676 1,891,640
1
2 0
3 0
4 0
TOTALI 56,173,659 1,935,155 0 58,108,814
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016
. Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi 01/01/2016 Shtesa Pakesime 31712/2016
1 |Ndertesa 126,021,402 1,379,670 124,641,732
2 {Informatike 281,809 70,452 211,357
3 |Paisje zyre 237,225 10,334 226,891
4  |Mjate trasporti 14,557 40,023 -25,466
5 |Makineri paisje 2,173,382 0 434,676 1,738,706
1
2 0
3 0
4 0
TOTAL! 128,728,375 0 1,935,155 126,793,220
Drejtuesi

Mario Tonucci




Shoqeria: Drin Property
NIPTI: J61904033R
Shenimi 6

Detyrime tatimore perbehen nga:

Emertimi i Llogarise Vlera
Sigurime shogérore dhe shéndetésore personeli 989,252
Tatim mbi t& ardhurat personale personeli 329,999
Tat Fitimi 226,945
Tat Burim
TVSH
TOTALI 1,546,236




Shogeria: Drin Property
NIPTI: J61904033R
Shenimi 7

Shitjet neto perbehen nga:

Emertimi i Llogarise

Vlera

Te ardhura nga sherbimet

11,429,988




Shogeria: Drin Property
NIPTI: J6I904033R
Shenimi 8

Shpenzime té tjera rrjedhése perbehen nga:

Emertimi i Llogarise Viera

Shpenzime per sherbimet bankare 28,479
Taksa dhe tarifa vendore 269,400
Shpenzime te tjera 8,973
Totali 306,852




Shogeria: Drin Property
NIPTI: J61904033R
Shenimi 9

Llogaritja e shpenzimit te tatimit mbi fitimin dhe rezultatit tatimor:

Pershkrimi Viera

Fitimi (humbja) para tatimit 3,996,816
Shpenzime te panjohura -
Fitimi I tatueshem 3,996,816
Shpenzimi I tatimit mbi fitimin (15% ) 599,522
Fitimi i ushtrimit 3,397,293




Shogeria: Drin Property

NIPTI; J61904033R

Inventari automjeteve né pronési té subjektit 31.12.2015

Kapaciteti
Marka (Vellimi
Nr. automjetit Lloji automjetit {(cm3)) Targa Vlera
1
TOTALI (Lekg)

ADMINISTRATORI




HARTUESI ADMINISTRATORI

Anila Ajazi

- nﬁmmpsmv
sh.p.k.
NIPT: J61904033R _‘




